
  

UCHWAŁA NR IV/33/19 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Zbójna w miejscowości 

Wyk na działkach 36/3, 36/6, 35/1, 34/7, 34/4, 454/2, 450/2, 43/2, obręb Wyk Nr 0018, wyszczególnioną 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Andrzej Lemański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/33/19 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 29 marca 2019 r. 

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY ZBÓJNA ZALICZANYCH DO KATEGORII 

DRÓG GMINNYCH 

Lp. Przebieg drogi Numer działek 

drogowych 

Powierzchnia 

działek (ha) 

Obręb geodezyjny 

1. W ciągu drogi 

gminnej nr działki 

391/1, 478/2, 396/1  

biegnącej od drogi 

powiatowej  

nr 1905b 

36/3 0,008 0018 WYK 

2. 36/6 0,1513 0018 WYK 

3. 35/1 0,1486 0018 WYK 

4. 34/7 0,1199 0018 WYK 

5. 34/4 0,0433 0018 WYK 

6. 454/2 0,0647 0018 WYK 

7. 450/2 0,0171 0018 WYK 

8. 43/2 0,1184 0018 WYK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/33/19 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2265


		2019-04-11T12:21:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




